Nosny trapézovy profil T70-57L-1058

Optimalni geometrie profilu T70 umoznuje nakladové efektivni stfesni konstrukce pro pfimérené
rozpéti.
Tento produkt je volitelny a ma nasledujici udrzitelné vlastnosti:

+ Ocelovy profil vyrobeny z recyklované oceli (SSAB Zero) pro vyrazné nizsi emise CO, a vysokou
uroven cirkularity (Ruukki LowCarbon).
+ Dostupnost a dodaci Ih(ta se pro rizné kombinace tloustky/povrchové Gpravy lisi.

Pro optimalni dimenzovani konstrukce pouzijte software Poimu.

ODESLAT ZADOST O KONTAKT

The information on our web site is accurate to the best of our knowledge and understanding. Although every effort has been made to
ensure accuracy, the company cannot accept any responsibility for any direct or indirect damages resulting from possible errors or
incorrect application of the information of this publication. We reserve the right to make changes.
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Vlastnosti
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Ndzev produktu Nosny trapézovy profil T70-57L-1058
Kod produktu T70-57L-1058
Vyska 70 mm
Sitka spodni viny 57 mm
Sitka vrchni viny 65 mm
Modular Width 1057.5 mm
Minimalni délka 600 mm
Maximalni délka 15000 mm
Kontrola kvality Rizeni vyroby podle EN 1090-1 a EN 1090-4
Tolerance Rozmeéry a tvar podle EN 1090-4, tloustka materialu
podle EN 10143
Oznaceni CE EN1090-1
Implementacni tfida EXC1, EXC2, EXC3

Materialy



Tloustka

.. Jakost Zinek
materialu ocele (g/m?)
(mm) L
0.7 S350 7275
0.7 S350 Z100
0.7 S350 7275
0.8 S350 7275
0.8 S350 Z100
0.8 S350 7275
0.9 S350 7275
0.9 S350 Z100
1.0 S350 7275
1.0 S350 Z100
1.0 S350 7275
1.0 S350 7275

Povrchova
Uprava

Pozinek

Polyester
25

Polyester
25

Pozinek

Polyester
25

Polyester
25

Pozinek

Polyester
25

Pozinek

Polyester
25

Polyester
25

GreenCoat
Pural BT

*) Pro perforované profily C2

Kategorie
korozivity,
interiér

C2

Cc2

C3*

C2

C2

C3*

C2

C2

Cc2

Cc2

C3*

Kategorie
korozivity,
exteriér

C3

C3

C3

Cc4

Barvy Hmotnost

*%*

RR20

RR20

RR20

RR33

RR20

RR20

RR20,
RR33

RR23

(kg/m?)
7.79

7.79

7.79
8.90

8.90

8.90

10.02
10.02
11.13

11.13

11.13

11.13

GWP, A1-A3
(kgCO2e/m?)

17.9

20.1

20.1
20.5

23.0

23.0
23.0
25.9
25.6

28.7

28.7

28.7

GWP D
(kgCO2e/m?)

-11.8

11.4

-11.4
-13.5

-13.0

-13.0
-15.2
-14.6
-16.9

-16.2

-16.2

-16.2

**) Poznamka: Zadni stranu profilG s barevnou povrchovou Upravou tvofi standardné 2 vrstvy Sedého
zadniho natéru

Ochrana proti korozi

Prostredi

Interiérové aplikace v
prostfedi s kategorii
korozivity C1, C2 podle
normy EN ISO 12944-2 a
A1, A2 podle normy EN
10169

Interiérové aplikace v
prostiedi s kategorii
korozivity C1, C2, C3

Povrchova uprava

Ocelové plechy s vrstvou zinku 100 g/m? a povrchovou Gpravou polyester SP 15,

tloustka 15 ym

Ocelové plechy s vrstvou zinku 275 g/m? a povrchovou Gpravou polyester SP 25,

tloustka 25 ym



podle normy EN ISO
12944-2 a A1, A2, A3
podle normy EN 10169

Nastroje pro projektovani

Software Poimu pro dimenzovani nosnych trapézovych
profili

Software Poimu umozZnuje optimalizovat vybér produkt(
podle Eurokodu. Jednoduse, definovanim nékolika
zdakladnich vstupnich udaju vite zvolit potfebny nosny
profil z nabidky Ruukki. Tento rychly optimalizaéni nastroj
zahrnuje 1-, 2- a vice- polové konstrukce a poskytuje

presné reseni, jaky profil a v jaké délce by se mél pouzit.

Prejit na softvér Poimu

Ruukki Acoustic Estimator
\ Zjistéte, jaky material je pro vas nejlepsi. Vyzkousejte nasi
kalkulacku pro vasj dalsi projekt. Pfidanim rozméru
\’“ﬁ budovy a vyplnénim nastaveni materialu v nastroji Ruukki
Acoustic Estimator m(iZete zjistit, ktera konfigurace
produktu poskytuje vaSemu projektu optimalni vysledky.
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2 Prejit na kalkulaCku

Perforace pro akustiku

Koeficient akustické absorpce, tfida absorpce a zvukova izolace

Detailni informace ohledné akustiky naleznete na www.ruukki.com/sound-environment, kde je k
dispozici portfolio produkt(, ndvody a namérené hodnoty.

Odolnost proti korozi

Z divodu pozadavku na odolnost viéi korozi mohou byt perforované ocelové plechy aplikovany pouze
v interiéru a to takto: Pozinkované ocelové plechy se zinkovou vrstvou 275 g/m2 nebo pozinkované


https://www.ruukki.com/cze/redirects/to-poimu-software
https://acousticestimator.ruukki.com/
http://www.ruukki.com/sound-environment

ocelové plechy se zinkovou vrstvou 100 g/m2 nebo 275 g/m2 spolu s organickou povrchovou upravou
SP 25 (polyester 25 pm) - v korodujicim médiu C1 a C2 podle normy EN I1SO 12944-2.

Aplikace nosnych trapézovych profilii

Nosné profily se obvykle pouzivaji ve vicevrstvych stfesnich konstrukcich. Zvukovou absorpci Ize
zlepsit a upravit vybérem perforace profilu a izola¢ni vrstvy. Perforace vede ke zlepSené absorpci
zvuku, coZz muze vyrazné zlepsSit vnitini akustické podminky; snizeni doby dozvuku a Grovné hluku
pozadi i bez dodatecnych akustickych vrstev a souvisejicich nakladu.

Pouziti softwaru POIMU umoziiuje dimenzovat a optimalizovat trapézové plechy v rdmci konstrukce is
perforovanymi profily. Pro vice informaci o POIMU navstivte Ruukki Design Tool.

Vzor perforace

Standardni stupen perforace je 15 % v ramci ¢astecné perforované plochy profild.
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Perforovana mista pro profily T70 jsou oznacena cervenou barvou.

5x211.5=1057.5
57 65

=

colour

|7

Antikondenzacni vrstva

Profily s antikondenzacni vrstvou jsou chranény proti kondenzaci vody pfimo na spodni plose


https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/softver

plechu. Vrstva absorbuje vodu, kterd se pak m(ze pfi zméné povétrnostnich podminek vyparovat do
okolniho prostredi.

Perlitovy natér, nastfikany pouze na spodni plochu (strana zadniho natéru) profilu.

Hmotnost vrstvy 400 .... 1 000 g/m?

Kapacita absorpce vody ~0.5-0.8 I/m2-1.1-1.5 I/m?

Zpusob aplikace Strikani

Barva Svétle Seda

Redidlo Voda

Slozeni Perlitova zrna, celulézova vlakna, voda a pojivo

Technicka dokumentace

Zde muzete najit vSechny technické dokumenty tykajici se Ruukki nosnych trapézovych profild, které
jsou usporadany podle typu dokumentu. Kliknutim vstoupite do kniznice dokumentd.

Popis produktu Prislusenstvi Detailni vykresy

Montazni navod

Navod na tudrzbu



https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/product-descriptions-for-load-bearing-sheets-and-purlins
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/prislusenstvi
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/detailni-vykresy
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/montazni-navod
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/navod-na-udrzbu

Certifikaty a osvédceni

Zde mUzete najit vSechny certifikaty a osvédceni tykajici se Ruukki nosnych trapézovych profild, které
jsou usporadany podle typu dokumentu. Kliknutim vstoupite do knihovny dokumentu.

Prohlaseni o

Prohlaseni o environmetalnich
vlastnostech vlastnostech



https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/prohlaseni-o-vlastnostech
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-nosne-a-tenkostenne-profily/epd

	Nosný trapézový profil T70-57L-1058
	Vlastnosti
	Materiály
	Ochrana proti korozi

	Nástroje pro projektování
	Software Poimu pro dimenzování nosných trapézových profilů
	Ruukki Acoustic Estimator

	Perforace pro akustiku
	
	Koeficient akustické absorpce, třída absorpce a zvuková izolace
	
	Odolnost proti korozi
	Aplikace nosných trapézových profilů
	Vzor perforace

	Antikondenzační vrstva
	

	Technická dokumentace
	Popis produktu
	Příslušenství
	Detailní výkresy
	Montážní návod
	Návod na údržbu

	Certifikáty a osvědčení
	Prohlášení o vlastnostech
	Prohlášení o environmetálních vlastnostech



